tendo em vista que a empresa encontra-se em lugar incerto e não sabido, realiza-se a
presente notificação para dar conhecimento acerca da emissão dos Autos de Infração nº
0001/2025-SFT, nº 0002/2025-SFT e nº 0003/2025-SFT, com a decisão de aplicar
penalidades de multa no valor total de R$ 1.146.651,44 (um milhão, cento e quarenta e seis
mil, seiscentos e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos), sujeito à atualização
pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo IPCA até a data de sua quitação.

O detalhamento do caso encontra-se no Processo Administrativo nº
48500.902727/2024-01, que se encontra público e disponível pela internet.